项目联系人：郭豪

电话：15399256717

陕西德正建设工程项目管理有限公司

2025 年 11 月 12 日

第二章 供应商须知及前附表

供应商须知前附表

项号 内 容 说明与要求

1 项目名称 彬州市开元中学建设项目施工图设计(二次)

2 招标编号 SXDZZ（2025）243 号.1B1

3
服务内容

及资金来源

服务内容：该项目为彬州市开元中学建设项目施工图设计(二次),详见招标

文件中服务内容及要求。

资金来源：财政资金。

4 最高限价

本项目最高限价为：5,354,059.06 元（大写:伍佰叁拾伍万肆仟零伍拾玖

元零陆分）。

各供应商的投标报价均不得超过最高限价，超过此限价者，按无效投标文

件处理。

5 质量标准 符合国家、省、市相关规范及强制条款要求。

6
合同履行

期限
自合同签订之日起 30 日历天

7

本项目采购

标的对应的

中小企业划

分标准所属

行业

根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关

于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业〔2011〕300 号)对中

小企业的划分标准的规定：

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：其他未列明行业。